MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 1.744                                                      Conde, 29 de junho de 2020

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.744                                                                                                                                                                           MUNICÍPIO DE CONDE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializado de engenharia

para execução de obra de reforma do Ginásio Poliesportivo, da pousada,

no município de Conde/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº

00001/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Conde:

Reserva Orçamentária n° 00215 no valor de R$ 655.687,20 (seiscentos e

cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e sete reais e vinte centavos).

21400 Secretaria Municipal de Educação 12 Educação 361 Ensino

Fundamental 0032 Cidade Unida no Esporte 1104 Construção Ref. e

Ampliação de Quadras Escolares 3390390000 Outros Serv. de Terc.

Pessoa Jurídica 111 Receita de Impostos e Transferência de Impostos -

Educação. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conde e: CT Nº 00134/2020 -

26.06.20 - TCL TAMBAU CONSERVAÇÕES LTDA - R$ 522.544,56.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Serviços técnicos especializados de engenharia para execução

de obras de RETOMADA DA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE

COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS ARTESANAIS DO GURUGI, no

município de Conde/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº

00002/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Conde:

Reserva Orçamentária nº 00115 no valor de R$ 401.601,06 (Quatrocentos

e um mil, Seiscentos e um Reais e seis Centavos) 21000 Secretaria

Municipal de Infraestrutura 17 Saneamento 605 Abastecimento 0016 Const

Ref. e Ampl. Públicos e Urbanização 4490510000 Obras e Instalações 001

Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conde e: CT Nº

00133/2020 - 26.06.20 - TCL TAMBAU CONSERVAÇÕES LTDA - R$

321.023,84.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO  E  COMPRAS